关于招聘共青团石河子大学委员会学生社团管理部第二届成员的通知

各学院团委、直附属单位团委：
为进一步强化学生社团在学校党委的领导下，充分发挥其在丰富校园文化、培育学生综合素养等方面的重要作用，2019年12月7日成立了共青团石河子大学委员会学生社团管理部（以下简称为校团委学生社团管理部）。根据《共青团石河子大学委员会学生社团管理部章程》有关规定，第一届成员任期已满并圆满完成了既定任务。经校团委批准，决定于2020年12月下旬招聘校团委学生社团管理部第二届成员。现将有关事宜通知如下：

一、校团委学生社团管理部第二届成员产生办法

（一）岗位设置

副部长3名；

办公室：主任1名、副主任2名；

综合管理中心：主任1名、副主任2名；

志愿服务总队：队长1名、副队长2名；

宣传中心：主任1名、副主任1名；
学术科创类社团管理中心：主任1名、副主任1名；

语言文学类社团管理中心：主任1名、副主任1名；

艺术爱好类社团管理中心：主任1名、副主任1名；

体育健康类社团管理中心：主任1名、副主任1名。

（二）候选人的基本条件

1. 具有石河子大学学籍的全日制在校本、专科学生，政治信仰坚定，具有良好的思想道德素质和奉献精神；

2. 热爱学生社团工作，有较强的组织协调能力、语言表达能力和思考执行能力，在所竞选的工作领域有一定的特长；

3. 副部长候选人原则上须有一年半以上学生社团工作经历，各中心主任须有半年及以上学生社团工作经历，有较突出成绩的学生社团工作者和党员优先；

4. 学习成绩优良，入学以来无不及格现象，上学年成绩排名在本专业前40%、综测排名在本专业前30%（报名时须提交学院教科办提供的入学以来学习成绩单、院团委提供上学年专业成绩排名及综合成绩排名证明，均需加盖公章）。
（三）候选人产生办法
1. 符合条件的同学填写《共青团石河子大学委员会学生社团管理部第二届成员候选人报名表》，于12月27日12：00前将电子版发至邮箱1713164235@qq.com处；

2. 组织线上面试和考察后确定正式候选人，资格审查后在全校公示。

（四）成员产生办法
候选人名单经公示无异议后，报校团委、党委学生工作部审批、研究通过后，正式任命为校团委学生社团管理部第二届成员。

二、校团委学生社团管理部第二届委员会成员构成

校团委学生社团管理部委员会由各学院学生社团管理部部长、新当选的校团委学生社团管理部成员及校直属学生社团团长组成。

三、联系方式

马永泽13031337697

马  博18892998931
附件：

1. 共青团石河子大学委员会学生社团管理部第二届成员候选人报名表

共青团石河子大学委员会

                               2020年12月21日
附件1：

共青团石河子大学委员会学生社团管理部第二届

成员候选人报名表

	姓 名

	性 别

	政治面貌

	照

片

	籍 贯

	民 族

	出生年月

	院系班级

	是否接受调剂

	竞选职务

	联系方式

	综合成绩排名
	（排名/本年级本专业人数）

	个

人

简

历

（含相关学生工作

经历）
	(可双面打印)

	获奖

情况

	学院

团委

意见
	                                        （签章）

年   月   日

共青团石河子大学委员会学生社团管理部 制